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Dagskrá 44. Siglingaþings  
 

1. Formaður setur þing  
2. Kosning 3 manna kjörbréfanefndar  
3. Kjörinn þingforseti 
4. Kjörnir 1. og 2. þingritari  
5. Ávörp gesta  
6. Álit kjörbréfanefndar lagt fram og samþykktar  
7. Kosning fastanefnda  

a)  Fjárhagsnefnd 3 manna  
b)  Laga og leikreglnanefnd 3 manna  

8. Lögð fram skýrsla stjórnar  
9. Lagður fram til samþykktar endurskoðaður rekstrar og efnahagsreikningur liðins 

árs af félagslega kjörnum skoðendum reikninga félagsins.  
10. Umræður um skýrslu stjórnar  
11. Umræður um og samþykkt reikninga  
12. Lögð fram fjárhagsáætlun fyrir næsta fjárhagsár  
13. Lagabreytingatillögur  
14. Aðrar tillögur sem kynntar voru í fundarboði  
15. Önnur mál: Teknar fyrir tillögur og önnur mál sem lögð hafa verið fyrir þingið  
16. Tillögur fjárhagsnefndar  
17. Kosningar  

a)  Stjórn og varastjórn sbr. 6 gr.  
b)  Tveir félagslega kjörnir skoðunarmenn reikninga (sbr. lið 2.2) 
c)  Fulltrúa á íþróttaþing í samræmi við reglur ÍSÍ  

18. Þingslit  
 

 

 

Stjórn SÍL kosin á 43. Siglingaþingi 2016 
 

Jón Pétur Friðriksson formaður 
Ólafur Már Ólafsson varaformaður 
Kjartan Sigurgeirsson gjaldkeri 
Arnar Freyr Birkisson ritari 
Kristján Sigurgeirsson meðstjórnandi 
Andri Þór Arinbjörnsson varamaður 
Martin Swift  varamaður 
Úlfur Helgi Hróbjartsson varamaður 

 

Landsliðs-/afreksnefnd 
Jón Pétur Friðriksson  
Birgir Ari Hilmarsson 
Úlfur Helgi Hróbjartsson   



Yfirlit yfir iðkendur 
 

Héraðssamband/félög 2012 2013 2014 2015 2016 
      

Íþróttabandalag Reykjavíkur 
     

Brokey, siglingafélag Reykjavíkur 139 173 198 198 205       

Kayakklúbburinn 497 497 497 497 497       

Ungmennafélag Kjalarnesþings 246 250 253 252 252 

Siglingafélagið Ýmir 
     

      

Íþróttabandalag Akureyrar 54 54 53  - 53 

Siglingafélagið Nökkvi 
     

      

Íþróttabandalag Hafnarfjarðar 425 476 476 257 296 

Siglingaklúbburinn Þytur 
     

      

Héraðssamband Snæfells og Hnappadalssýslu 25 25 25 25 25 

Siglingadeild Snæfells 
     

      

Héraðssamband Vestfirðinga 43 50 50  - 50 

Siglingafélagið Sæfari 
     

      

Ungmennasamband Skagafjarðar 64 69 66 66 97 

Siglingaklúbburinn Drangey 
     

      

Héraðssamband Þingeyinga 0 0 0 0 0 

Siglingadeild Völsungs 
     

      

Alls 1.493 1.594 1.618 1.295 1.475 

 
 
Á þennan lista vantar tvö félög, Sjósportsklúbb Austurlands, stofnað 2015, og Sæfara, Siglingafélag 
Akraness, stofnað 2016.  Þessi félög eru enn ekki farin að skila skýrslum í Felix, félagaskrá ÍSÍ, en gera 
má ráð fyrir fyrstu starfsskýrslum þeirra á þessu ári og næsta. 

  



Skýrsla formanns 
 
„Navigare necesse est“ sögðu Rómverjarnir fyrir rúmum 2000 árum og enn höfum við þörf og þrá til 
að vera í nánu sambandi við höfin blá. Þetta samband ræktum við hvergi betur en í siglingaíþróttinni. 
Árið 2016 var gott siglingaár og íþróttinni til framdráttar. Á það bæði við hér heima og eins úti í heimi. 
 
Í byrjun árs var farið í formannaferð til Finnlands og fór hópur fulltrúa siglingafélaganna í heimsókn hjá 
siglingaklúbbum á Helsinki-svæðinu. Var mál manna að einkum hefði verið fróðlegt að sjá muninn á 
því hvernig starfið er samanborið við dönsku félögin sem heimsótt voru 2015. Þessar heimsóknir hafa 
reynst okkur vel og hafa ýmsar umbætur verið innleiddar í kjölfarið. Eins finnst erlendu félögunum 
sem við heimsækjum áhugavert að heyra hvernig við gerum hlutina okkar megin. 
 
Siglingar fóru rólega af stað í byrjun sumars. Aflýsa þurfti opnunarmóti kæna vegna þátttökuleysis og 
þarf að skoða hvort finna þurfi annan tíma fyrir þetta mót, enda eru kænusiglararnir okkar yfirleitt á 
kafi í prófum og próflestri á þessum tíma. Reykjavíkurmót kjölbáta, eins og þriðjudagskeppnirnar eru 
nú kallaðar, hófust reyndar snemma þótt ekki voru margir sem treystu sér út í kuldann snemma í maí. 
Það átti þó eftir að glæðast því þátttakan var í heildina mjög góð. Bæði voru fleiri bátar sem tóku þátt 
og keppendur voru talsvert fleiri en á síðastliðnum árum. Þá voru sigldar heilar 19 umferðir sem verður 
að teljast mjög gott en aðeins voru felldar niður 2 umferðir vegna veðurs.  
 
Gert hafði verið ráð fyrir að æfingabúðir SÍL yrðu haldnar á Eskifirði í samstarfi við Sjósportsklúbb 
Austurlands sem stofnaður var 2015. Það olli miklum vonbrigðum þegar kom í ljós að áhugi á þátttöku 
var lítill sem enginn. Einkum voru það langar vegalengdir sem fældu frá, sem er undarlegt í ljósi þess 
að 2011 voru æfingabúðirnar á Húsavík, sem er drjúgan spöl að fara frá suðvestur horni landsins, og 
var þátttakan þá með því allra besta sem sést hefur. Er Eskfirðingum þakkað fyrir þann áhuga sem þeir 
sýndu verkefninu og allan undirbúninginn sem þeir lögðu í verkið. Þegar lá fyrir að ekki yrði farið austur 
varð að finna nýjan stað og þrátt fyrir skamman fyrirvara samþykkti Þytur að taka verkefnið að sér. 
Segja má að Hafnfirðingar hafi þarna unnið þrekvirki. Æfingabúðirnar tókust í alla staði mjög vel. 
Skipulagning var til fyrirmyndar og fjöldi sjálfboðaliða lagði hönd á plóginn. Fenginn var þjálfari frá 
Bretlandi, Tim Anderton, og honum til stuðnings var bandarískur þjálfari Brokeyjar, Ben Mohney. Fjöldi 
þátttakenda var ágætur og voru þeir mjög sáttir að æfingabúðum loknum. 
 
Viku eftir æfingabúðirnar héldu Ýmismenn í Kópavogi Íslandsmót í kænusiglingum. Alls mættu 40 
keppendur til leiks sem er 130% aukning miðað við 2015. Veðrið lék við keppendur og tókst mótið 
mjög vel. Þessa aukningu mátti sjá fleiri mótum ársins þótt ekki hafi hún verið jafn vegleg og á 
Íslandsmótinu. Niðurstöður mótanna má finna aftar í skýrslunni. 
 
Kjölbátasiglingar gengu einnig vel á árinu. Góð þátttaka var í flestum mótum ársins og má nefna að á 
Íslandsmóti kjölbáta voru 10 bátar og í keppni um Íslandsbikarinn voru 12 bátar.  
 
Afreks- og landsliðsnefnd SÍL var endurvakin á árinu enda eigum við nú aftur siglara sem eiga fullt 
erindi í alþjóðlegar keppnir. Nokkur verkefni voru á þessum vettvangi á árinu. Norðurlandamót 
unglinga var haldið í Horsens í Danmörku og voru tveir íslenskir siglarar, Þorgeir Ólafsson og Ísabella 
Sól Tryggvadóttir, meðal þátttakenda. Hulda Lilja Hannesdóttir og Þorlákur Sigurðsson héldu til 
Barselóna í júní og æfðu þar með öflugum hópi alþjóðlegra siglara en æfingaferðinni lauk með 
þátttöku á sterku móti, Campionat de Catalunya. Hulda fór svo aftur til Spánar í nóvember og var í 
rúman mánuð við æfingar og tók þátt í tveimur mótum og stóð sig vel í harðri keppni við öflugan hóp 
alþjóðlegra keppenda. 
 
Á lokahófi SÍL var að venju veittur fjöldi viðurkenninga. Eftirtaldir eru verðlaunahafar 2016: 
 
Kayakmaður ársins: Sveinn Axel Sveinsson 
Kayakkona ársins: Björg Kjartansdóttir 
Siglingamaður ársins: Þorgeir Ólafsson 
Siglingakona ársins: Hulda Lilja Hannesdóttir 



Siglingaefni ársins: Hólmfríður Gunnarsdóttir 
Sjálfboðaliði ársins: Arnar Freyr Jónsson 
Ævintýrabikarinn hlutu hjónin Svanfríður Jóndóttir og Kristófer Óliversson 
Íslandsbikarmeistari er áhöfnin á Dögun 
 

Ársþing Alþjóða siglingasambandsins (World Sailing) 
Skýrsla Úlfs H. Hróbjartssonar, fulltrúa Norður- og Eystrasaltslanda í WS Council 
 
Ársþing Alþjóða siglingasambandsins (World Sailing) var haldið í byrjun nóvember í Barselóna á Spáni. 
Þingið var með nokkuð öðru sniði þar sem tvö málþing voru haldin samhliða hefðbundnum 
nefndarstörfum. Málþingin fjölluðu annars vegar um sjálfbærni (sustainability) og hins vegar um 
siglingar fatlaðra. Málþingunum var útvarpað beint á netinu svo þeir sem ekki voru á staðnum gátu 
fylgst með. Þessi breyting er til góðs þar sem hún gefur öllum þinggestum færi á að kynnast nýjungum 
í siglingum og hvernig tekið er á ýmsum málaflokkum. Ef þessi háttur verður hafður á á næstu þingum 
mæli ég með að áhugamenn um framgang siglinga fylgist með á netinu. 
 
Kosningar og Ólympíuleikarnir í Ríó settu mark sitt á þingið. Siglingar komu vel út í Ríó þrátt fyrir áföll 
vegna mengunar í sjónum og veðurs sem setti mark sitt á nokkrar keppnir.   
 
Í framboði til forseta Alþjóða siglingasambandsins voru þeir Carlo Croce sitjandi forseti sambandsins 
og Kim Andersen frá Danmörku. Kim hefur starfað lengi innan danska siglingasambandsins auk þess 
að hafa gengt ýmsum trúnaðarstörfum fyrir ISAF (nú Alþjóða siglingasambandið, World Sailing). 
Kosningarnar fóru þannig að Kim hafði betur gegn sitjandi forseta og höfum við nú fengið aukið 
aðgengi að forseta sambandsins. Megin ástæða þess að Carlo laut í lægra haldið var að svo virtist sem 
ekki væri allt uppi á yfirborðinu auk þess sem ýmis plön og hugmyndir orkuðu tvímælis. Má þar m.a. 
nefna risa styrktarsamning við rússneska ólíurisann Gazprom þar sem hvorki mátti nefna 
styrktaraðilann á nafn né lágu fjárhæðir fyrir auk þess sem ekki var ljóst hvernig nýta átti féð. 
 
Aðrir sem komu nýjir í framkvæmdastjórn voru: 
 
Ana Sanches frá Spáni 
Nadine Stegenwalner frá Þýskalandi 
Torben Grael frá Brasilíu 
Jan Dawson frá Nýja Sjálandi 
 
Þeir sem sita áfram er: Gary Jobson frá Bandaríkjunum, Quanhai Li frá Kína og W.Scott Perry frá 
Uruguguay. Yann Rocherieux er fulltrúi íþróttamanna í framkvæmdastjórn. 
 
Andy Hunt sem tók við sem framkvæmdastjóri í byrjun árs hefur staðið sig vel í að stýra skútunni á 
sterkari stað í kjölfar nafnabreytinga á síðasta þingi. Hefur hann lagt ríka áherslu á frekari tengsl við 
Ólympíuhreyfinguna og að fylgja eftir þeim áherslum sem þar eru. Úlfur Hróbjartsson fyrrum formaður 
SÍL tók sæti í stjórn (WS Council) sem fulltrúi hóps G ásamt Hans Natorp frá Danmörku. Úlfur var einnig 
valinn til áframhaldandi nefndarsetu í Development and Regions Committee.  
 
Nokkuð skorti upp á að fundurinn væri nýttur til að taka veigamiklar ákvarðanir. Útaf stóð hvort sækja 
ætti um eina keppnigrein enn á leikunum í Tókýó 2020, hvernig keppnirnar ættu að vera og hversu 
margir þátttakendur í hverri grein. Þetta var tekið fyrir nú í byrjun febrúar og fór ákvarðanatakan fram 
rafrænt. Niðurstöður urðu þær að ekki skyldi óska eftir 11. medalíunni heldur sækja um að 
„kiteboarding“ fengi að vera sýningargrein. Ekki verða gerðar frekari breytingar á umgerð siglinganna 
en þær sem ákvarðaðar voru á þinginu í Barselóna. Þá var samþykkt tillaga um jafnan fjölda kvenna og 
karla sem keppa á Ólympíuleikum í siglingum. Næstu verkefni hjá Alþjóða siglingasambandinu eru 
Heimsleikarnir í Árósum 2018 og vona ég að Ísland hafi tækifæri til að taka þátt í því móti. 
 
  



Úrslit móta 2016 
 

Kayakar 
 
Fimm af sex keppnum geta gefið stig og  stigahæstu keppendur 2016 eru: 

 
Heildar stigasöfnun 
ársins 

Reykjavíkur-
bikar 

Sprettur Hallar-
bikarinn 

Hálf-
maraþon 

Bessa-
staða-
keppnin 

Veltur 
og 
tækni 

Samtals 

  Karlar               

1 Sveinn Axel Sveinsson 100 100 80 80 80 100 460 

2 Eymundur 
Ingimundarson 

100 50 100 100 100 45 450 

3 Ólafur B. Einarsson 100 80 100 100 100   380 

  Konur        

1 Björg Kjartansdóttir 100 60 100 100 100   460 

2 Klara Bjartmarz 80 80         160 

3 - 4 Ellen           100 100 

3 - 4 Þóra Atladóttir   100         100 

 
BESSASTAÐABIKAR - SVIÐAR 

Karlar - Ferðabátar       

Röð í flokki Nafn Bátur Euro-ár Vængár Tími 

1 Ólafur Einarsson Seabird Wave 5.5   X 01:10:11 

2 Sveinn Axel Sveinsson Rockpool Taran   X 01:16:42 

3 Ágúst Ingi Sigurðsson Kirton Inuk   X 01:25:39 

4 Kjartan B Kristjánsson Epic V7   X 01:32:21 

5 Ingi Tómasson Romany NDK X   02:06:43 

6 Gunnar Svanberg Epic V7   X 02:18:04 

Karlar - Keppnisbátar       

Röð í flokki Nafn   Euro-ár Vængár Tími 

1 Eymundur Ingimundarson Walley Rapier   X 01:10:26 

Konur - Ferðabátar       

Röð í flokki Nafn   Euro-ár Vængár Tími 

1 Björg Kjartansdóttir Epic V7   X 01:38:32 

2 Ragnheiður Arngrímsdóttir Epic V7   X 02:18:02 

 
  



 HALLARBIKARINN    SPRETTRÓÐUR 
Ferðabátaflokkur karlar 

 

Ólafur Einarsson  26:08 

Sveinn Axel  30:54 

Gunnar Svanberg  31:57 

Kjartan Kristjánsson  37:25 
  

Ferðabátaflokkur konur 
 

Björg Kjartansdóttir  37:39 

Íris Björg Kristjánsdóttir  49:52 
  

Keppnisflokkur 
 

Eymundur Ingimundarson  28:03 

Bernharð Ingimundarson  30:32 

 
 

 
 
 

HÁLFMARAÞON KAYAKKLÚBBSINS       

karlar - ferðabátar           

Röð í 
flokki 

Nafn Bátur Euro-
ár 

Grænlensk 
ár 

Vængár Tími  
Grótta 

Tími  
Geldinganes 

1 Ólafur B. Einarsson Wave 55 
  

X 00:48:45 02:10:35 

2 Sveinn Axel Sveinsson Rockpool 
Taran 

  
X 00:50:13 02:19:59 

3 Ágúst Ingi Sigurðsson Kirton Inuk 
  

X 00:58:17 02:47:25 

4 Páll Reynisson Explorer 
 

X 
 

01:02:44 02:50:02 

5 Arnar - Gunnar 
Svanbergs 

Epic 7 
  

X 00:51:48 02:55:59 

6 Smári R Walley 
Nordkap 

 
X 

 
01:05:30 02:57:03 

7 Ingi Þór Tómasson Walley Club X 
  

01:10:26 03:32:51 

Karlar - keppnisbátar             

Röð í 
flokki 

Nafn   Euro-
ár 

Grænlensk 
ár 

Vængár Tími  
Grótta 

Tími  
Geldinganes 

1 Eymundur 
Ingimundarson 

Rapier 20     X 00:48:45 02:16:15 

2 Bernhard Kristinn 
Ingimundarson 

Dominator     X 00:49:44 02:20:58 

Konur - Ferðabátar           

Röð í 
flokki 

Nafn   Euro-
ár 

Grænlensk 
ár 

Vængár Tími  Tími  

1 Björg Kjartansdóttir Epic V7 
  

X 01:08:31 03:17:31 

2 Sarah Walley Club X 
  

01:12:43 03:29:34 

   

Karlar 600 metrar 

Röð í flokki Nafn Tími 

1 Sveinn Axel Sveinsson 04:00:00 

2 Ólafur Einarsson 04:01:00 

3 Gunnar Ingi Gunnarsson 04:07:00 

4 Eymundur Ingimundarson 04:15:00 

5 Vigfús Vigfússon 04:29:00 

6 Þorbergur Kjartansson 04:36:00 

(gestur) Martinn Hauffman 04:38:00 

7 Daníel Pálsson 04:48:00 

8 Ingi Tómasson 04:58:00 

9 Andri Arinbjörnsson 05:21:00    

Konur 600 metrar 

Röð í flokki Nafn Tími 

1 Þóra Atladóttir 04:23:00 

2 Klara Bjartmarz 04:37:00 

(gestur) Karin Åmossa 04:46:00 

3 Björg Kjartansdóttir 05:08:00 



  REYKJAVÍKURBIKARINN 

10 km karlar - ferðabátar 
    

  Nafn Bátur Euro-ár Vængár Tími  

1 Sveinn Axel Sveinsson Rockpool Taran   X 01:00:31 
2 Gunnar Ingi Gunnarsson Epic V7 X   01:02:16 
3 Egill Þorsteins Rockpool Taran   X 01:04:50 
4 Guðmundur Breiðdal Kirton Inuk   X 01:05:13 
5 Ágúst Ingi Sigurðsson Kirton Inuk   X 01:06:56 

10 km karlar - keppnisbátar 
    

  Nafn   Euro-ár Vængár Tími  
1 Ólafur Einarsson Dominator   X 00:51:18 
2 Eymundur Ingimundarson Rapier 20   X 00:54:16 

10 km konur - ferðabátar 
    

  Nafn   Euro-ár Vængár Tími  
1 Björg Kjartansdóttir Epic V7   X 01:08:31 
2 Klara Bjartmarz Valley Nordkap X   01:10:54 

3 km konur 
    

  Nafn   Euro-ár Vængár Tími  
1 Ellen Rockpool Rebel X   00:21:34 
2 Elisabet Romany X   00:22:40 
3 Harpa Romany X   00:23:26 
4 Eva Whisky X   00:26:56 

3 km karlar 
    

  Nafn   Euro-ár Vængár Tími  
1 Jón Már Viking X   00:21:28 
2 Guðjón Jónsson Aquanaut Club X   00:24:07 
3 Tómas Andrason Rapier X   00:26:04 

 
 
  



 

Kænur 
 
OPNUNARMÓT – ÝMIR  
Vegna dræmrar þátttöku var mótið fellt niður og má taka það til skoðunar hvort heppilegra væri að 
halda það annað hvort fyrr um vorið eða eftir að próf eru búin í skólunum enda eru flestir 
kænusiglararnir okkar mjög uppteknir á þessum tíma  ársins. 

 
 
MIÐSUMARMÓT – BROKEY  

opinn flokkur 
      

keppandi félag bátur sigldur 
tími 

leiðr.tími sigldur 
tími 

leiðr.tími sigldur 
tími 

leiðr.tími samtals 
stig 

Björn Heiðar 
Rúnarsson 

Nökkvi Laser 
Standard 

00:33:22 00:30:28 00:26:19 00:24:02 00:24:54 00:22:44 4 

Hulda Lilja 
Hannesdóttir 

Brokey Laser 
Radial 

00:36:16 00:31:55 00:26:14 00:23:06 dns 
 

10 

Berglind Rún 
Traustadóttir 

Þytur Topper 
Topaz 

00:41:39 00:34:43 00:31:59 00:26:39 00:31:26 00:26:12 10 

Gunnar Kristinn 
Óskarsson  
Gunnar Hlynur 
Úlfarsson 

Brokey 29er 00:38:50 00:42:15 00:23:20 00:25:23 00:23:38 00:25:43 11 

Atli Gauti Ákason                  
Ásgeir Kjartansson 

Brokey Topper 
Topaz 

00:42:07 00:35:06 00:32:27 00:27:03 00:38:10 00:31:48 13 

Guðmundur Kr. 
Húnfjörð 

Brokey Topper 
Topaz 

00:47:46 00:39:48 00:36:09 00:30:08 dns 
 

18 

 
Optimist 

     

keppandi félag 1. umferð 2. umferð 3. umferð samtals 

Bergþór Bjarkason Þytur 1 1 1 3 

Magnús Bjarki Jónsson Þytur 2 2 dns 7 

 
 
ÆFINGABÚÐAMÓT 

Optimist 

keppandi félag samtals 

Þorgeir Ólafsson Brokey 10 

Hólmfríður Gunnarsdóttir Brokey 27 

Emil Andri Ólafsson Nökkvi 30 

Axel Stefánsson  Brokey  35 

Ólafur Áki Kjartansson Brokey  54 

Bergþór Bjarkason  Þytur  62 

Brynjar Örn Finnbogason  Þytur  77 

 
Þess má til gamans geta að sigldar voru 11 umferðir. Eins og oftast var notað lágstigakerfi þar sem 
gefið er 1 stig fyrir 1. sæti, 2 fyrir annað sæti og svo koll af kolli. Hver keppandi kastar svo stigunum úr 
lökustu umferðinni. Af töflunni má sjá að Þorgeir Ólafsson var í nokkrum sérflokki, enda var hann 
valinn Siglingamaður ársins 2016 á lokahófi SÍL. 
 
 
 
  



ÆFINGABÚÐAMÓT – ÞYTUR  
opinn flokkur 

keppandi bátur félag stig 

Þorlákur Sigurðsson Laser Standard Nökkvi 8 

Björn Heiðar Rúnarsson Laser Radial Nökkvi 21 

Dagur Tómas Ásgeirsson Laser Radial Brokey 21 

Hulda Lilja Hannesdóttir Laser Radial Brokey 27 

Berglind Rún Traustadóttir Laser 4.7 Þytur 54 

Jóhann Valur Jónsson Laser 4.7 Þytur 54 

Gunnar Kristinn Óskarsson 
Gunnar Hlynur Úlfarsson 

29er Brokey 59 

 
 
ÁRAMÓT – ÝMIR  

keppandi félag bátur sæti 

Hulda Lilja Hannesdóttir  Brokey Laser Radial 1 

Ragnar Steinsen Ýmir Laser Radial 2 

Hólmfríður Gunnarsdóttir Brokey Optimist 3 

Axel Stefánsson Brokey Optimist 4 

Árni Friðrik Guðmundsson Brokey Optimist 5 

ísleifur friðriksson Ýmir Laser 4,7 6 

Þorgeir Ólafsson 
Andrés Nói Arnarsson 

Brokey Topper Topas 7 

Ásgeir Kjartansson 
Atli Gauti Ákason 

Brokey Topper Topas 8 

 
 
 

 
 
  



ÍSLANDSMÓT KÆNUR – ÝMIR  
Rank Fleet Class Club HelmName CrewName R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Nett 

1st Laser 
4,7 

Laser 4.7 Brokey Þorgeir Ólafsson (1.0) 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 7.0 6.0 

2nd Laser 
4,7 

Laser 4.7 Þytur Jóhann Valur Jónsson (4.0) 3.0 2.0 3.0 2.0 2.0 2.0 18.0 14.0 

3rd Laser 
4,7 

Laser 4.7 Brokey Ásgeir Kjartansson 2.0 2.0 4.0 4.0 (7.0) 3.0 4.0 26.0 19.0 

4th Laser 
4,7 

Laser 4.7 Brokey Sólon Ísfeld Rögnvaldsson 3.0 (5.0) 5.0 2.0 3.0 4.0 3.0 25.0 20.0 

5th Laser 
4,7 

Laser 4.7 Þytur Berglind Rún Traustadóttir 5.0 6.0 3.0 6.0 6.0 (7.0) 5.0 38.0 31.0 

6th Laser 
4,7 

Laser 4.7 Nökkvi Hlynur Sigfússon 6.0 4.0 (8.0 
DNF) 

7.0 5.0 5.0 8.0 
DNS 

43.0 35.0 

7th Laser 
4,7 

Laser 4.7 Nökkvi Hilmar Pálsson 7.0 7.0 6.0 5.0 4.0 6.0 (8.0 
DNS) 

43.0 35.0 

               

1st Laser 
Radial 

Laser 
Radial 

Nökkvi Þorlákur Sigurðsson 2.0 (3.0) 1.0 1.0 1.0 1.0 2.0 11.0 8.0 

2nd Laser 
Radial 

Laser 
Radial 

Brokey Dagur Tómas Ásgeirsson (3.0) 1.0 2.0 2.0 3.0 2.0 1.0 14.0 11.0 

3rd Laser 
Radial 

Laser 
Radial 

Brokey Hulda Lilja Hannesdóttir 1.0 2.0 (3.0) 3.0 2.0 3.0 3.0 17.0 14.0 

4th Laser 
Radial 

Laser 
Radial 

Brokey Atli Gauti Ákason 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 (6.0 
DNS) 

6.0 
DNS 

32.0 26.0 

5th Laser 
Radial 

Laser 
Radial 

Brokey Oliver Allen (6.0 
DNS) 

6.0 
DNS 

6.0 
DNS 

6.0 
DNS 

5.0 6.0 
DNS 

6.0 
DNS 

41.0 35.0 

               

1st Opinn 
flokkur 

Laser 
Standard 

Nökkvi Björn Heiðar Rúnarsson (1.0) 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 7.0 6.0 

2nd Opinn 
flokkur 

Laser 
Standard 

Nökkvi Breki Sigurjónsson (2.0) 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 14.0 12.0 

3rd Opinn 
flokkur 

Laser 
Standard 

Nökkvi Þór Wium 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 (8.0 
DNS) 

26.0 18.0 

4th Opinn 
flokkur 

29'er Ýmir Aðalsteinn 
Jens 
Loftsson 

Eyþór 
Aðalsteinsson 

7.0 4.0 (8.0 
DNF) 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

51.0 43.0 

5th Opinn 
flokkur 

Tópaz Nökkvi Ágúst 
Hlynur 
Halldórsson 

Björn Smári 
Gunnarsson 

4.0 (8.0 
DNS) 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

52.0 44.0 

6th Opinn 
flokkur 

Tópaz Nökkvi Ágúst Már 
Ægisson 

Friðfinnur 
Kristinsson 

5.0 (8.0 
DNS) 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

53.0 45.0 

7th Opinn 
flokkur 

Tópaz Nökkvi Hera Björk Sóley Rán 
Unadóttir 

6.0 (8.0 
DNS) 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

54.0 46.0 

               

1st Opti A Optimist Nökkvi Emil Andri Ólafsson 2.0 (4.0) 2.0 2.0 3.0 1.0 
 

14.0 10.0 

2nd Opti A Optimist Brokey Axel Stefánsson 3.0 (5.0) 5.0 1.0 4.0 2.0 
 

20.0 15.0 

3rd Opti A Optimist Brokey Hólmfríður Kolbrún 
Gunnarsdóttir 

4.0 1.0 3.0 3.0 5.0 (6.0) 
 

22.0 16.0 

4th Opti A Optimist Brokey Andrés Nói Arnarsson 7.0 2.0 4.0 (8.0 
DNF) 

1.0 4.0 
 

26.0 18.0 

5th Opti A Optimist Nökkvi Ísabella Sól Tryggvadóttir 1.0 3.0 1.0 (8.0 
DNF) 

8.0 
DNS 

8.0 
DNS 

 
29.0 21.0 

6th Opti A Optimist Þytur Bergþór Bjarkason 6.0 7.0 6.0 (8.0 
DNF) 

2.0 3.0 
 

32.0 24.0 

7th Opti A Optimist Nökkvi Stefán Daði Karelsson 5.0 6.0 7.0 (8.0 
DNF) 

6.0 5.0 
 

37.0 29.0 

 
              

1st Opti B Optimist Nökkvi Gabríel Orri Jóhannsson 1.0 1.0 2.0 1.0 1.0 (4.0) 
 

10.0 6.0 

2nd Opti B Optimist Brokey Ólafur Áki Kjartansson 3.0 2.0 1.0 (14.0 
DNF) 

3.0 1.0 
 

24.0 10.0 

3rd Opti B Optimist Brokey Lóa Floriansdóttir (4.0) 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0 
 

18.0 14.0 

4th Opti B Optimist Brokey Árni Friðrik Guðmundsson (5.0) 4.0 5.0 2.0 4.0 5.0 
 

25.0 20.0 

5th Opti B Optimist Brokey Eyrún Haraldsdóttir (14.0 
DNF) 

5.0 6.0 14.0 
DNF 

14.0 
DNF 

2.0 
 

55.0 41.0 

6th Opti B Optimist Nökkvi Jón Ólafur Harðarson 6.0 (14.0 
DNF) 

4.0 14.0 
DNF 

14.0 
DNS 

14.0 
DNS 

 
66.0 52.0 

7th Opti B Optimist Brokey Viðja Dís Ísfeld 
Rögnvaldsdóttir 

7.0 6.0 (14.0 
DNF) 

14.0 
DNF 

14.0 
DNS 

14.0 
DNS 

 
69.0 55.0 

8th Opti B Optimist Nökkvi Helgi Hjörleyfsson 2.0 (14.0 
DNF) 

14.0 
DNS 

14.0 
DNF 

14.0 
DNS 

14.0 
DNS 

 
72.0 58.0 

9th Opti B Optimist Nökkvi Sigurgeir Bjarki Ragnarsson 8.0 (14.0 
DNF) 

14.0 
DNF 

14.0 
DNF 

14.0 
DNS 

14.0 
DNS 

 
78.0 64.0 

10th Opti B Optimist Nökkvi Ellert Goði Gunnarsson 9.0 (14.0 
DNF) 

14.0 
DNS 

14.0 
DNF 

14.0 
DNS 

14.0 
DNS 

 
79.0 65.0 

11th Opti B Optimist Nökkvi Bjarki J Snædal 10.0 (14.0 
DNF) 

14.0 
DNS 

14.0 
DNF 

14.0 
DNS 

14.0 
DNS 

 
80.0 66.0 

12th Opti B Optimist Nökkvi María Bergland (14.0 
DNS) 

14.0 
DNS 

14.0 
DNS 

14.0 
DNF 

14.0 
DNS 

14.0 
DNS 

 
84.0 70.0 

12th Opti B Optimist Nökkvi Snædís Brynja Traustadóttir (14.0 
DNF) 

14.0 
DNF 

14.0 
DNS 

14.0 
DNF 

14.0 
DNS 

14.0 
DNS 

 
84.0 70.0 



Kjölbátar 
 
OPNUNARMÓT KJÖLBÁTA – ÞYTUR  

Sæti 
 

Bátur Forgjöf Sigldur tími Leiðréttur 
tími 

1 Dögun 0,839 02:37:18 02:11:58 

2 Sigurborg 0,934 02:25:26 02:15:50 

3 Skegla 0,942 02:25:58 02:17:30 

4 Lilja 0,972 02:22:59 02:18:59 

5 Ögrun 1,001 02:22:52 02:23:01 

6 Ásdís 0,823 03:02:44 02:30:23 

 
 
 
FAXAFLÓAHAFNIR – BROKEY, heildarúrslit 

Sæti Bátur Félag Stig 

1 Sigurborg  Ýmir  5 

2 Ísmolinn  Þytur  6 

3 Sigurvon  Brokey  7 

4 Aquarius  Brokey  8 

5 Dögun  Brokey  11 

6 Lilja  Brokey  19 

 
 
ÍSLANDSMÓT KJÖLBÁTA – BROKEY, heildarúrslit 
Sæti Bátur 1. umferð 2. umferð 3. umferð 4. umferð 5. umferð 6. umferð 7. umferð 8. umferð Stig 

1 Besta 1 3 1 2 (5,5) 1 1 1 10 

2 Dögun 8 1 2 (11/DNF) 1 4,5 3 2 21,5 

3 Skegla 2 2 4 3 4 6 (8) 3 24 

4 Íris 3 (5) 5 4 2 2 4 5 25 

5 Aquarius 4 (8) 3 1 5,5 3 2 7 25,5 

6 Þerna 6 4 6 5 3 4,5 (7) 4 32,5 

7 Sigurborg 7 6 (8) 6 7 7 5 6 44 

8 Sigurvon 9 9 7 7 8 8 9 (11/DSQ) 57 

9 Ögrun 5 7 (11/DNS) 11/DNS 9 9 6 11/DSQ 58 

10 Ásdís 10 10 9 8 10 10 10 (11/DNS) 67 

 
  



LOKAMÓT KJÖLBÁTA – ÝMIR 
Sæti 

 
Bátur Forgjöf Sigldur tími Leiðréttur 

tími 

1 Dögun 0,839 01:50:11 01:32:26 

2 Sigurborg 0,934 01:40:00 01:33:24 

3 Lilja 0,972 01:36:33 01:33:50 

4 Íris 0,886 01:46:17 01:34:10 

5 Besta 0,944 01:42:03 01:36:20 

6 Aquarius 0,992 01:40:39 01:39:08 

7 Sigurvon 0,942 01:46:50 01:40:38 

8 Ögrun 1,001 01:47:10 01:47:10 

9 Ásdís 0,823 02:24:37 01:59:01 

 
 
REYKJAVÍKURMÓT KJÖLBÁTA– BROKEY  
(ÞRIÐJUDAGSKEPPNIRNAR) 

Sæti Bátur Félag 

   1 Lilja Brokey 

   2 Sigurborg Ýmir 

   3 Besta Brokey 

Sigldar voru 19 umferðir en aðeins 2 féllu niður vegna veðurs. Fjöldi báta og áhafna tók þátt í mótinu 
og eins voru margir skipstjórarnir duglegir að bjóða farþegum með, en það hefur skilað sér í aukinni 
nýliðun í íþróttinni. 

ÍSLANDSBIKARINN 2016 
Sæti  Bátur Opnunarmót Faxaflóamót Íslandsmót Lokamót Samtals 

1 Dögun 10 5 8 10 33 

2 Sigurborg 8 10 3 8 29 

3 Besta     10 5 15 

4 Aquarius   6 5 4 15 

5 Skegla 7   7   14 

6 Lilja 6 4   3 13 

7 Íris     6 6 12 

8 Sigurvon   7 2 3 12 

9 Ögrun 5   1 2 8 

10 Ísmolinn   8     8 

11 Ásdís 4     1 5 

12 Þerna     4   4 

 

 

  



 

Reikningar 2016 
  

Rekstrarreikningur 
1.1.2016-31.12.2016 

 

Rekstrartekjur 2016  2015  2014 

ÍSÍ útbreiðslustyrkur 2.956.233  2.838.102  2.259.094 

ÍSÍ Lottó 3.267.302  2.935.363  2.731.267 

Styrkur frá stjórnvöldum 2.600.000  2.650.000  2.700.000 

Styrkur frá einkaaðlinum 444.000  250.000  792.000 

Vörusala (hagnaður) 282.641  131.126  660.404 

IRC forgjafir 213.020  188.610  214.217 

Námskeiðstekjur 0  132.000  132.000 

Æfingabúðir 0  297.730  0 

 
9.763.196  9.422.931  9.488.982 

      

Rekstrarkostnaður      

Launakostnaður 5.946.965  5.230.976  5.602.206 

Leiga skrifstofu og skrifstofukostnaður 629.517  569.284  908.991 

Fundir og mót erlendis 1.441.020  1.103.060  1.301.702 

Fundir innanlands 13.575  93.650  196.850 

Smáþjóðaleikar og erlendar keppnir 0  0  0 

Kostnaður v/mótahalds 0  36.000  279.025 

Námskeiðskostnaður 827.007  928.364  983.882 

Kynningarkostnaður 0  350.000  80.354 

Styrkir og gjafir 43.856  71.345  0 

Kostnaður v/forgjafar 112.837  116.026  67.479 

Félags og aðildargjöld 268.500  205.699  112.676 

 9.283.277  8.704.404  9.533.165 

      

Hagnaður/-Tap fyrir fjármagnsgjöld 479.919  718.527  -44.183 

      

Fjármunatekjur 28.916  99.639  99.833 

Vaxtagjöld og verðbætur -60.592  -19.826  -19.965 

Fjármunatekjur -31.676  79.813  79.868 

      

Hagnaður/-Tap ársins 448.243  798.340  35.685 

 
  



Efnahagsreikningur 
31.12.2016 

              

       
Eignir  2016  2015  2014 

       
Veltufjármunir      

Birgðir       
Vörubirgðir 2.754.070  2.994.005  3.042.820 

       

  2.754.070  2.994.005  3.042.820 

       
Skammtímakröfur      

Viðskiptakröfur 3.928.756  1.532.129  1.726.587 

Viðskiptareikningur ÍSÍ  
    

  3.928.756  1.532.129  1.726.587 

       
Handbært fé      

Bankainnistæður 913.817  2.622.266  3.010.286 

       

  913.817  2.622.266  3.010.286 

       

Eignir Alls 7.596.643  7.148.400  7.779.693 

       

       
Skuldir og eigið fé 2016  2015  2014 

       
Eigið fé       

Þjálfunarsjóður      
Útbreiðslusjóður      
Óráðstafað eigið fé 7.236.597  6.788.354  5.990.014 

       

Eigið fé alls 7.236.597  6.788.354  5.990.014 

       

       
Skammtímaskuldir      

Viðskiptaskuldir 360.046  360.046  1.789.679 

       

Viðskiptaskuldir alls 360.046  360.046  1.789.679 

       

       

Skuldir og eigið fé alls 7.596.643  7.148.400  7.779.693 

       

 
  



Áritun skoðunarmanna 
 

 


